

2 sep. 2020 kl. 20:04 skrev Åke Nyberg <lonashultgoif@gmail.com>:

Hej Alla

Här kommer lite mer information om Vasaloppsresan

Förskottsbetalning (delbetalning) för Vasaloppsåkningarna är **1500kr** och betalas in **senast den 25sep** till Lönashult Golf's **Bankgiro 360-3735**. Resterande betalas in vid ett senare tillfälle, se även bifogad pdf-fil.

Klubben betalar sedan in förskottsbetalningen som en klumpsumma till Hans-Göran som organiserar resan, samt en lista bifogas till honom på klubbens Vasaloppsåkningare och deras Vasa ID.

Tänk på att alla som åkte Vasaloppet år 2020 har obligatorisk plats i bussen om de vill åka år 2021. Övriga intresserade sätts upp på en intresselista.

Skulle du av någon personlig anledning inte kunna följa med på resan så fixar du själv ersättare eller så bränner de inbetalade pengarna inne. Du får inte tillbaks det inbetalade beloppet.

Pengar återbetalas däremot om Vasaloppet ställs in pga Corona. Det som kan bränna inne är boendet i Mora. Finns inget återbetalningsskydd för den summan. Boendet i Mora kostade i år 283kr.

Boendet i Mora är i en skolsal och liggunderlag och sovsäck tar respektive Vasaloppsåkningare med sig själva.

Observera att det skall vara sovutrustning för en person. Detta för att alla skall kunna få plats i lokalen.

Meddela via Lönashult Golf's e-postadress att du har betalat in förskottsbetalningen samt ange ditt Vasa-ID. Då hämtas startkuvertet ut av den som hyr ut boendet i Malung, under förutsättning då att hämtningen är angiven till Sälen.

Har ni frågor om upplägget går det bra att ringa till Hans-Göran Karlsson, tänk bara på att han jobbar natt och är tillgänglig över telefon från klockan 14.00

Hans-Göran informerade också om att han kan fixa priser till jubilarer men i dagsläget har Lönashult Golf bra rutiner för detta så jag hade inte tänkt att vi skulle haka på där.

Som sagt, **ganska brådis med inbetalningen** och glöm inte att e-posta att du betalt samt ange ditt Vasa ID. Vår e-postadress är: lonashultgoif@gmail.com

Bifogar också informationsbladet ifrån årets Vasaloppsresa så kan ni läsa på hur det gick till på den resan. Bli ju något liknande nästa år också..

Bekräfta gärna att du fått ta del av den här informationen och att du är intresserad av att åka år 2021.

Det var allt för denna gången.

Mvh
Lönashult Golf
Åke Nyberg